

Merikontit, puitesopimus vuosille 2024-2025 ja optiovuodet 2026-2027

I.D.: 88865366

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	34220000
Termenul limita pentru depunere:	07.12.23	Pretul estimativ:	14.700.000,00 EUR 12.000.000,00 EUR 2.700.000,00 EUR

Descriere: Puitesopimus sisältää erilaisia merikontteja vuosille 2024-2025 ja mahdolliset optiovuodet 2026-2027. Hankinta jaetaan kahteen osaan. Osio 1 CSC-hyväksyty merikontti, sivuaukeava CSC-hyväksyty merikontti, sivuaukeava ADR EXIII Osio 2 Kuivauskontti Kontti räjähdetarastointiin Sitoumuksettomat arvioidut hankintamäärät: Osio 1 CSC-hyväksyty merikontti, sivuaukeava 380 kpl CSC-hyväksyty merikontti, sivuaukeava ADR EXIII 370 kpl Osio 2 Kuivauskontit 38 kpl SRM räjähdetarastointikontit 32 kpl Kumpaankin osioon otetaan mukaan kolme toimittajaa. Jos osioon ei tule tarpeeksi tarjouksia, toimittajia voi olla myös vähemmän kuin kolme. Toimittajat valitaan tarjouspyynnön Päätöksenteon perusteet -kohdan mukaisesti. PUITEJÄRJESTELY JA SEN TOIMINTAMALLI Tilaaja hankkii tuotteita aina tarpeidensa mukaan puitesopimuskauden aikana. Tilaaja määrittelee tilauksen yhteydessä tilattavat Tuotteet ja Palvelut, niiden määrät. Toimittajia ei aseteta etusijajärjestykseen. 1) Toimintatapa alle 60.000 euron (alv 0 %) hankinnoissa Kansallisen kynnsarvon alittavat puitejärjestelyn sisäiset Tuotteiden ja niitä koskevien Palveluiden hankintaerät (alle 60.000 euroa, alv 0 %), tilaaja tekee kulloinkin hankintatarpeen kannalta soveltuvimmaksi katsomaltaan toimittajalta. Toimittajan valintaan voivat vaikuttaa muun muassa toimittajan Palveluiden toimivuus, toimitusaika, noutotilanteissa lähimmän toimipisteen sijainti, Tuotteen hinta ja ominaisuudet, saatavuus sekä Tuotteen soveltuvuus siihen kohteeseen, johon Tuotetta ollaan kulloinkin hankkimassa. 2) Toimintatapa yli 60.000 euron (alv 0 %) hankinnoissa Tilaaja järjestää kansallisen kynnsarvon ylittävistä puitejärjestelyn sisäisistä Tuotteiden ja niitä koskevien Palveluiden hankintaeristä (yli 60.000 euroa, alv 0 %) toimittajien kesken kevennetyn kilpailutuksen. Kevennetyssä kilpailutuksessa tilaaja kilpailuttaa Tuotteet ja niihin mahdollisesti liittyvät Palvelut pelkällä hinnalla (hinta 100 pistettä ja laatu 0 pistettä), pelkällä laadulla (laatu 100 pistettä ja hinta 0 pistettä) tai huomioiden pisteytyksessä sekä hinnan että laadun. Puitesopimustoimittaja ei voi tarjota kevennetyihin kilpailutuksiin annettavissa tarjouksissa korkeampia hintoja, kuin mitä se on puitejärjestelyyn antamassaan tarjouksessaan esittänyt eikä tilaajalle toimittamassaan Hinnastossa korkeampia hintoja. Toimittaja on oikeutettu tarjoamaan Tuotteita ja niihin liittyviä Palveluja edellä mainituissa asiakirjoissa alhaisemmilla hinnoilla. Kevennetyssä kilpailutuksessa käytettävät hinnan vertailuperusteet voivat olla muun muassa toimittajan yksikköhinnat ja/tai kokonaishinta. Kevennetyssä kilpailutuksessa käytettävät laadun vertailuperusteet voivat olla muun muassa Tuotteiden toimitusaikataulu tai muu hankinnan kohteesta johtuva tai sen edellyttämä erityinen laadun vertailuperuste. Puitejärjestelyyn perustuvien hankintojen kevennetyssä kilpailutuksessa tilaaja pyytää kirjalliset tarjoukset puitejärjestelyyn valituilta toimittajilta. Tilaaja tekee tarjousajan umpeuduttua tarjosten vertailun kevennetyä kilpailutusta koskevan tarjouspyynnön mukaisella tavalla ja valitsee tarjouspyynnön ehdot täyttävistä tarjouksista kevennetyn kilpailutuksen tarjouspyynnön päätöksenteon perusteet ehtojen mukaisesti voittajan. Kevennetyn kilpailutuksen tarjouspyynnössä määritellään aina ilmoitettavien tietojen lisäksi vähintään seuraavat asiat: - Tarjousaika; - Tarjouksen voimassaolon kesto; - Toimituspaikka; - Tarjouksen vertailu- ja valintaperusteet; sekä - Muut mahdolliset puitejärjestelyn ehdot. Kevennetyä kilpailutusta koskeva hankintapäätös annetaan kirjallisesti tiedoksi kaikille tarjouksen jättäneille toimittajille heidän sähköisessä kilpailutusjärjestelmässä olevien yhteystietojensa kautta.

